
 

 

 

２０２４年１１月１８日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社フジ（本社：広島県広島市  ／ 代表取締役社長：山口
やまぐち

 普
ひろし

）は、２０２４

年１１月２２日（金)朝９時から、マルナカ志度店(香川県さぬき市)をオープンいたし

ますので、ご案内申し上げます。 

 

 マルナカ志度店は、１９７７年から４７年の間地域のお客さまにご愛顧いただいて

おりましたが、お客さまのライフスタイルに寄り添う店舗として建物を新たにオープ

ンいたします。「地元のくらしに笑顔を届けるお店」をコンセプトに、マルナカ志度

店ならではの地元の“おいしい”をお届けしてまいります。即食・簡便商品の品揃え

の強化や、新鮮な旬のお魚を使用したお寿司・お刺身を拡大いたします。また、店内

でつくるできたて・焼き立てにこだわったお惣菜やパン、地域の皆さまに愛される地

元商品の拡大など、これまで以上に地域のお客さまのニーズにお応えしてまいります。 

 

 今後も従業員が一丸となり魅力ある商品の品揃えとサービスの向上に取り組み、末

永く愛されるお店づくりに努めてまいります。 

 

 

 

【コンセプト】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

マルナカ志度
し ど

店１１月２２日(金)オープン！ 

―お客さまに楽しさと便利さを提供します！― 

 

 

「地元のくらしに笑顔を届けるお店」 

～地元のお客さまに商品とサービスで楽しさと便利さを提供～ 



【売場の特徴】 

◆地元のおいしいお肉をお届け！「畜産売場」  

  畜産売場では、地元のおいしいお肉「オリーブ牛」  

 の品揃えを拡大しました。また、簡単・便利にご利用  

いただける味付けお肉や冷凍お肉を種類豊富に取り揃 

えております。その他にも、使い切りにぴったりなサ 

イズからまとめ買いにおすすめのサイズまで、お客さ 

まのライフスタイルに沿った品揃えを実現します。  

 

◆お客さまのニーズにお応えする「冷凍食品売場」  

  お客さまの「ほしい！」にお応えするべく、パスタ  

や炒飯などの主食、からあげやハンバーグなどのおか 

ず、お弁当用冷凍食品など、冷凍食品売場を品揃え 

豊かに拡大しました。その他にも、定番のアイスから 

ご当地アイスまで幅広く取り揃えています。 

 

◆新鮮な魚をお楽しみください！「水産売場」  

 水産売場では鮮度抜群の魚を種類豊富に品揃えしま  

す。魚の処理が苦手なお客さまには、下処理から三枚 

おろしまでご要望に応じて対応します。また、旬のお 

魚やブランド魚を使用したお寿司やお刺身など、これ 

まで以上に新鮮な海鮮をお楽しみいただけます。 

 

◆毎日食べたくなるおいしさ！「焼き立てパン売場」 

  このたび、できてたてのパンをお楽しみいただける 

焼き立てパン売場を新設いたしました。こだわりの地 

元食材を使用したパンや惣菜パンなど幅広く取り揃え 

ております。毎日食べたくなる食パンや塩パンなど地 

域の食卓に選ばれるパン屋を目指します。 

 

【サービス】 

◆“３つのお得”を提供 

３つのお得として、毎日使う商品をいつでも納得できる価格で提供いたします。 

〔全力プライス〕・・・・・・・食料品から日用品まで毎月ごとに商品を厳選し 

全力値下げ 

〔毎日が安い！お値打ち価格〕・毎日欠かせない商品をお求めやすい価格で提供 

〔ｉＡＥＯＮ５５円値引〕・・・iＡＥＯＮアプリクーポンご利用で値引き  

 

 

 

 

 

 

 



◆“３つの価値”を提供 

３つの価値として新生フジだからこそできるオリジナルの品揃えを展開してまい  

ります。 

〔トップバリュ〕・・・イオンのプライベートブランド商品を展開  

〔バイヤー三ツ星〕・・当社バイヤーこだわりの開発商品や地場商品を展開 

〔〇活シリーズ〕・・・５つの「〇活」のテーマに合った機能性商品を厳選し展開  

 

 

 

 

 

 

 

【店長からのごあいさつ】 

 このたび、近隣の皆さまをはじめ関係者各位のご支援・ 

ご協力のもと「マルナカ志度店」を開店することになりま 

した。 

 「地元のくらしに笑顔を届けるお店～地元のお客さまに  

商品とサービスで楽しさと便利さを提供～」をコンセプト 

に、お客さまの声に耳を傾け、お客さまとともにより良い 

店舗を築き、地元にあってよかったと思ってもらえる店舗 

を目指してまいります。 

 皆さまのご来店を心よりお待ちしております。  

 

【店舗概要】 

店 舗 名：マルナカ志度店 

所 在 地：〒７６９－２１０１ 香川県さぬき市志度１８９６－１  

T E L：０８７－８０２－２４４０  F A X：０８７－８０２－２５９０  

開 店 日：２０２４年１１月２２日（金）９時 

営業時間：９時～２２時 

敷地面積：１８,０７５㎡ 

店舗面積：１,９９８㎡ 

投 資 額：約１０億円 

年商予定：約１３億円 

駐 車 場 台 数：１９９台 

店 長：小西 一馬（こにし かずま） 

 

【県別店舗一覧】 

兵庫県  岡山県  広島県  山口県  鳥取県  島根県  香川県  徳島県  愛媛県  高知県  合計  

９４ ６２ ６０ ４８ ４ ４ ７３ ３６ ８４ ２４ ４８９ 

 

マルナカ志度店  

小西  一馬店長  


